
拝啓、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 

連盟運営についての改定内容のお知らせです。 

 

シャトル代の価格高騰が止まらない状況が続いています 

さらに２０２６年１月より、値上がりが確定しています 

その為、２０２６年度の運営を下記の通り改定させて頂きます 

 

 ◆シャトル種類 

 ・春(秋)リーグ戦  ：変更なし（１種検定球使用） 

 ・リーグ戦以外の試合：１種検定球使用  ⇒ ２種検定球使用 

 

◆構成員登録費 

 ・今年度は改定なし 

  

 ◆試合参加料 

 ・春(秋)リーグ戦   

１１０００円 ⇒ １２０００円 

 ・リーグ戦以外の団体戦形式大会 

   今年度は改定なし 

   構成員のみのチーム     １１０００円 

   構成員以外が含まれるチーム １３０００円 

 ・リーグ戦以外の個人戦形式大会 

   構成員ペア・学生ペア    ３０００円 ⇒ ３５００円 

   構成員と構成員以外のペア  ３５００円 ⇒ ４０００円 

   構成員以外ペア       ４０００円 ⇒ ４５００円 

 

ご理解くださりますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

〒５３７－００２４ 

大阪府大阪市東成区東小橋１－７－１５（栄ビル２Ｆ） 

新日本スポーツ連盟バドミントン協会 


